Portaria Nº 015 de 05 de fevereiro de 2024.

Dispõe sobre concessão de férias.

A Secretária Executiva do Consórcio Intermunicipal de
Saúde da Microrregião de Viçosa, no exercício de suas
atribuições legais e, Considerando os termos do artigo 134 da
CLT,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam concedidas ao servidor CARLOS GUELTON
MARTINS GUIMARAES, ocupante do cargo de Assistente
Administrativo do CISMIV,férias a serem gozadas no
período de 05/02/2024 a 09/02/2024 relativas ao período
aquisitivo compreendido entre 01/04/2022 a 31/03/2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na presente data.

EXTRATO DE ASSINATURA DE TERMO DE
CREDENCIAMENTO

TERMO DE CREDENCIAMENTO No 16/2024
CREDENCIAMENTO N°. 01/2021
INEXIGIBILIDADE N° 04/2021

PROCESSO N° 55/2021

CREDENCIANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE
SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE VIÇOSA - CISMIV,
neste ato representado pela Secretária Executiva do
CISMIV, Andréa Lopes da Silva Gonçalves, inscrita no CPF
sob no 040.676.926-50 no exercício de delegação de
atribuição determinada pelo Presidente do CISMIV, Exmo.
Sr. Luiz Henrique Macedo Teixeira, inscrito no CPF sob no
077.267.376-46, denominado de agora em diante CISMIV.
CREDENCIADO: ABDO LACERDA & CONHALATO
ASSOCIADOS LTDA ME, CNPJ: 24.164.514/0001-40,
situada à Praça Mário Del Giudice No 38, Centro , Viçosa
-MG, neste ato representada por Milene Abdo Lacerda Host
Matedi Conhalato, CPF n. 40.503.406-74. E-mail:
consultoriodrbiancalacerda@hotmail.com, tel. 3622 -3268..
Data de assinatura: 02/02/2024. Vigência: 02/02/2024 a
31/12/2024

1

		2024-02-06T14:43:16-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO:02326365000136